
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/11/2021 às 11:13:30.
Código verificador: 17C7F3

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de São Bernardino
Prefeitura Municipal de São Bernadino

Pregão Eletrônico - 101/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CARNE BOVINA CONGELADA, EM CUBOS, DESOSSADA, COXÃO MOLE E/OU COXÃO
DURO E/OU PATINHO, SEM ADIÇÃO DE SAL E/OU TEMPEROS, EMBALADA À VÁCUO.
INSPECIONADA. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NEM PEGAJOSO, COR, CHEIRO E
SABOR PRÓPRIOS, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES. COM INSPEÇÃO E ROTULAGEM
CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM ATÓXICA E
RESISTENTE DE 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NUTRI SC COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA-
ME

07.814.016/0001-
87

05/11/2021 -
16:23:28

rosa rosa 50 31,00 1.550,00 Sim

0002 - PEITO DE FRANGO DESOSSADO RESFRIADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA DE 1 KG, COM RÓTULO
CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA E REGISTRO NO SIF, SIM OU CISPOA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NUTRI SC COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA-
ME

07.814.016/0001-
87

05/11/2021 -
16:23:41

sublime sublime 50 20,00 1.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME 07.814.016/0001-87 60 dias

Fornecedores divulgados.

Marli Talian Krindges

Pregoeiro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/11/2021 às 11:13:30.
Código verificador: 17C7F3

Página 2 de 2

Débora Paula Bittencourt

Apoio

Juliano da Silva

Apoio

Luiz Carlos Negri

Apoio


